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OSNOVNE ŠKOLE  

 

 

 

          
 

 

 

 

 

Mostar, 21. 10. 2015. 
 



UČENICE 
 

100 m 

PORED. IME I PREZIME ŠKOLA 
POST. 

VRIJEME 

1. Krtalić Ana OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 13,80 

2. Zlojić Lamija OŠ Drežnica 14,05 

3. Petrović Ana OŠ Marina Držića 14,10 

4. Knezović Ivana III osnovna škola 14,40 

5. Čevra Majla OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 14,60 

6. Jurić Tamara OŠ Petra Bakule 14,75 

7. Obad Anisa OŠ Zalik 14,90 

8. Miličević Stela OŠ Bartola Kašića 14,90 

9. Cipetić Elena OŠ Marina Držića 14,91 

10. Miličević Ana OŠ Bartola Kašića 15,05 

11. Đolo Ivana OŠ Antuna Branka Šimića 15,10 

12. Kokorić Ajla OŠ Mujaga Komadina 15,10 

13. Kaminić Nudžejna OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 15,12 

14. Matijević Darija OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 15,20 

15. Rajić Nikolina OŠ Ivana Gundulića 15,25 

16. Marušić Dora OŠ Antuna Branka Šimića 15,25 

17. Ćorić Marija OŠ Petra Bakule 15,50 

18. Šafro Naida OŠ Zalik 15,60 

19. Hadžiosmanović Aria III osnovna škola 15,70 

20. Karić Esmeralda OŠ Zalik 15,70 

21. Puce Anisa IV osnovna škola 15,75 

22. Marić Lea OŠ Ilije Jakovljevića 15,80 

23. Komšić Selma OŠ Mujaga Komadina 16,00 

24. Prusina Ivana OŠ Marina Držića 16,00 

25. Herceg Gabrijela OŠ Antuna Branka Šimića 16,00 

26. Bečić Ena OŠ Drežnica 16,00 

27. Marjanović Dragana III osnovna škola 16,00 

28. Galić Marija OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 16,10 

29. Ćibo Jasmina IV osnovna škola 16,10 

30. Sopta Iva OŠ Ivana Gundulića 16,10 

31. Hodžić Adna OŠ Drežnica 16,10 

32. Žugor Šejla IV osnovna škola 16,20 

33. Kladušak Azra OŠ Vrapčići 16,20 

34. Zukoć Tanita OŠ Blagaj 16,30 

35. Dugandžić Ana-Marija OŠ Ilije Jakovljevića 16,30 



36. Džolota Sadika OŠ Bijelo Polje 16,40 

37. Husić Elma OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 16,50 

38. Božić Marija OŠ Ivana Gundulića 17,00 

39. Mikulić Sara OŠ Ilići 17,00 

40. Tojaga Adla OŠ Mujaga Komadina 17,00 

41. Ćurčić Romana OŠ Ilije Jakovljevića 17,10 

42. Tucaković Samra OŠ Gnojnice 17,10 

43. Soldo Marija OŠ Ilići 17,20 

44. Badžak Adna OŠ Blagaj 17,20 

45. Vidović Anđela Oš Bartola Kašića 17,20 

46. Rozić Nina OŠ Petra Bakule 17,70 

47. Husić Dželila OŠ Vrapčići 17,80 

48. Ćatić Naida OŠ Gnojnice 17,80 

49. Čomor Belma OŠ Gnojnice 18,05 

50. Fajić Elma OŠ Omer Maksumić 18,10 

51. Dumpor Amina VI Osnovna škola 18,15 

52. Jugo Alma OŠ Bijelo Polje 18,35 

53. Kukrić Armina OŠ Blagaj 18,80 

54. Trbonja Milada VI osnova škola 19,10 

55. Memić Ajla OŠ Omer Maksumić 19,30 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



600 m 

 

PORED. 

 

PREZIME I IME 

 

ŠKOLA 

 

POST.VRIJ. 

1. Šilić Ivana OŠ Marina Držića 2:04,00 

2. Buhovac Sara OŠ Bartola Kašića 2:09,20 

3. Primorac Rebecca OŠ Petra Bakule 2:10,00 

4. Đolo Ivana OŠ Antuna Branka Šimića 2:11,00 

5. Razić Sunčica OŠ Ilići 2:11,40 

6. Žuštra Nejra OŠ Vrapčići 2:13,00 

7. Artuković Nina III osnovna škola 2:13,40 

8. Galić Iva OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 2:13,60 

9. Brvenik Josipa OŠ Petra Bakule 2:16,00 

10. Spužević Anamarija OŠ Bartola Kašića 2:16,00 

11. Lerić Melisa IV osnovna škola 2:18,90 

12. Marić Lea OŠ Ilije Jakovljevića 2:19,00 

13. Dugandžić Marija OŠ Ilije Jakovljevića 2:19,20 

14. Husić Elma OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 2:20,40 

15. Lukenda Mia III osnovna škola 2:24,10 

16. Eminović Sajra OŠ Mujaga Komadina 2:25,00 

17. Kukrika Ana OŠ Marina Držića 2:25,00 

18. Čevra Majla OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 2:28,00 

19. Džiho Sadžida OŠ Gnojnice 2:28,00 

20. Domić Martina OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 2:28,90 

21. Miličević Lora OŠ Ivana Gundulića 2:30,00 

22. Kajan Nejla IV osnovna škola 2:30,00 

23. Avdić Amina OŠ Mujaga Komadina 2:35,00 

24. Kaminić Nudžejma OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 2:45,00 

25. Komadina Iva OŠ Ilići 2:48,00 

26. Lukenda Ena III osnovna škola 2:48,00 

27. Crnomerović Emina OŠ Blagaj 2:55,00 

28. Ćorić Ivona OŠ Petra Bakule 3:05,00 

29. Šljivić Marija OŠ Marina Držića 3:07,00 

30. Džiho Amerisa OŠ Blagaj 3:10,00 

31. Nuspahić Sarah VI osnovna škola 3:35,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kugla 

 

PORED. 

 

       PREZIME I IME 

 

ŠKOLA 

DUŽINA 

BACANJA 

1. Vukoja Vesna III osnovna škola 9,68 

2. Pehar Ana OŠ Ivana Gundulića 9,63 

3. Dizdarević Amra IV osnovna škola 9,48 

4. Krstanović Melani OŠ Ivana Gundulića 9,46 

5. Tiro Manja OŠ Mujaga Komadina 9,30 

6. Puce Maida OŠ Zalik 9,19 

7. Ljevljak Petra OŠ Petra Bakule 9,11 

8. Zelić Asja IV osnovna škola 8,93 

9. Galić Marija  OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 8,78 

10. Džiho Nejla OŠ Gnojnice 8,77 

11. Puljić Darija OŠ Marina Držića 8,66 

12. Žetica Ena OŠ Gnojnice 8,52 

13. Vučić Karla OŠ Bartola Kašića 8,46 

14. Žuštra Nejra OŠ Vrapčići 8,37 

15. Čović Kristina OŠ Ilije Jakovljevića 8,33 

16. Ćorić Marinela OŠ Bartola Kašića 8,32 

17. Boban Antonela OŠ Bartola Kašića 8,24 

18. Džidić Magdalena III osnovna škola 8,00 

19. Perić Mija OŠ Ivana Gundulića 7,79 

20. Puljić Julija OŠ Marina Držića 7,69 

21. Perutina Ana-Marija OŠ Marina Držića 7,67 

22. Mušić Iris OŠ Drežnica 7,29 

23. Jurić Tamara OŠ Petra Bakule 7,03 

24. Bečić Ena OŠ Drežnica 6,99 

25. Mikulić Jelena OŠ Antuna Branka Šimića 6,80 

26. Golemac Lucija III osnovna škola 6,60 

27. Mutilović Lejla OŠ Gnojnice 6,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P  O  R  E  D  A  K 

 

1. OŠ Bartola Kašića      283 

2. OŠ Marina Držića      282 

3. III osnovna škola      276 

4. OŠ Petra Bakule      275 

5.  IV osnovna škola      266 

6. OŠ Ivana Gundulića     185 

7. OŠ Silivja Strahimira Kranjčevića    185 

8. OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo    181 

9. OŠ Drežnica      175 

10. OŠ Ilije Jakovljevića     174 

11. OŠ Mujaga Komadina     172 

12. OŠ Gnojnice      170 

13. OŠ Ilići       169 

14. OŠ Blagaj       167 

15. OŠ Zalik        89 

16. OŠ Antuna Branka Šimića     88 

17. OŠ Vrapčići       81 

18. OŠ Bijelo Polje       79 

19. OŠ Omer Maksumić      77 

20. VI osnovna škola       76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UČENICI 

 

 

PORED. 

 

       IME I PREZIME 

 

                 ŠKOLA 

 

POST.VRIJ. 

1. Demić Riad IV osnovna škola 11,90 

2. Vidović Josip  III osnovna škola 12,25 

3. Ćubela Luka OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 12,40 

4. Vidović Drago OŠ Ivana Gundulića 12,85 

5. Jelovac Harun OŠ Gnojnice 12,90 

6. Seferović Boško OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 13,00 

7. Kristijan Stanić OŠ Ivana Gundulića 13,05 

8. Bašić Salem OŠ Mujaga Komadina 13,05 

9. Soldo Tomislav OŠ Petra Bakule 13,08 

10. Vrljić Ante OŠ Ilići 13,08 

11. Muraspahić Faris OŠ Vrapčići 13,10 

12. Brkan Ismet OŠ Zalik 13,10 

13. Fajić Benaid OŠ Gnojnice 13,10 

14. Gosto Nino OŠ Mujaga Komadina 13,12 

15. Čolaković Said OŠ Zalik 13,15 

16. Ćehić Benjamin OŠ Vrapčići 13,15 

17. Brkan Adnan OŠ Omer Maksumić 13,15 

18. Beglerović Anil OŠ Drežnica 13,16 

19. Oručević Rene OŠ Bartola Kašića 13,18 

20. Krhan afan OŠ Gnojnice 13,20 

21. Demirović Tarik OŠ Blagaj 13,20 

22. Merzić Mirza OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 13,25 

23. Salčin Amir IV osnovna škola 13,40 

24. Šain Matija OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 13,50 

25. Mujić Sandin OŠ Drežnica 13,60 

26. Čamo Irfan OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 13,70 

27. Puljić Franjo OŠ Bartola Kašića 13,70 

28. Bošnjak Patrik OŠ Petra Bakule 13,90 

29. Dragičević Leo OŠ Marina Držića 13,90 

30. Aličušić Nedim OŠ Zalik 14,05 

31. Vrljić Mirko III Osnovna škola 14,08 

32. Drljo Andrija OŠ Bartola Kašića 14,10 

33. Delalić Salem OŠ Mujaga Komadina 14,13 

34. Planinić Filip OŠ Ilići 14,15 

35. Komadina Tomislav OŠ Ilije Jakovljevića 14,15 

36. Obradović Ivan OŠ Ivana Gundulića 14,20 

37. Vidačak Marko OŠ Ilije Jakovljevića 14,20 

38. Grižibovski Jan OŠ Ilije Jakovljevića 14,30 



  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39. Primorac Domagoj OŠ Antuna Branka Šimića 14,30 

40. Drljević Denis VI osnovna škola 14,30 

41. Šendro Faris IV osnovna škola 14,40 

42. Anđelić Toni OŠ Marina Držića 14,90 

43. Crnjac Petar  OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 14,90 

44. Vrljić Franjo OŠ Ilići 15,05 

45. Ćorić Mirnes OŠ Omer Maksumić 15,30 

46. Maksumić Dino III osnovna škola 15,80 

47. Pušić Ante OŠ Petra Bakule 15,90 

48. Kadragić mirza VI osnovna škola 16,00 

49. Tikvić Zvonimir OŠ Marina Držića 16,30 

50. Sefo Anis OŠ Blagaj 16,40 

51. Salman Aner OŠ Blagaj 16,90 

52. Guzin Eldin VI osnovna škola 18,50 



600 m 

PORED. IME I PREZIME ŠKOLA 
POST. 

VRIJEME 

1. Demić Riad IV osnovna škola 1:41,60 

2. Vidović Drago OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 1:42,00 

3. Ćehić Benjamin OŠ Vrapčići 1:45,10 

4. Seferović Boško OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 1:48,30 

5. Ivoš Goran OŠ Marina Držića 1:49,10 

6. Gosto Nino OŠ Mujaga Komadina 1:50,00 

7. Vidović Josip III osnovna škola 1:51,00 

8. Bašić Salem OŠ Mujaga Komadina 1:53,00 

9. Perko Ante OŠ Bartola Kašića 1:53,00 

10. Knežević Paolo OŠ Petra Bakule 1:56,40 

11. Jelovac Harun OŠ Gnojnice 1:56,50 

12. Anić Tino OŠ Bartola Kašića 1.57,00 

13. Buhač Lovro OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 1:57,00 

14. Beglerović Anil OŠ Drežnica 1:58,20 

15. Oručević Semir OŠ Mujaga Komadina 1:58,50 

16. Čamo Irfan OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 2:01,00 

17. Stupac Ahmet VI osnovna škola 2:01,10 

18. Kolčić Ajdin OŠ Gnojnice 2:02,70 

19. Mujić Sandin OŠ Drežnica 2:03,00 

20. Salčin Salih OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo 2:04,00 

21. Stanić Kristijan OŠ Ivana Gundulića 2:05,40 

22. Tomas Michael OŠ Bartola Kašića 2:06,00 

23. Đipa Haris OŠ Gnojnice 2:07,00 

24. Bošnjak Patrik OŠ Petra Bakule 2:08,00 

25. Čolaković Said OŠ Zalik 2:10,00 

26. Koso Nedim OŠ Vrapčići 2:14,00 

27. Juklo Enis OŠ Zalik 2:14,00 

28. Zečević Ilija OŠ Marina Držića 2:16,00 

29. Blaž Rezo Ivan III osnovna škola 2:18,00 

30. Sesar Ronaldo OŠ Antuna Branka Šimića 2:22,00 

31. Vrljić Mirko III osnovna škola 2:27,00 

32. Knežević Goran OŠ Marina Držića 2:28,00 

33. Muharemović Ajdin OŠ Zalik 2:31,00 

34. Crnomerović Arif OŠ Blagaj 3:05,00 

35. Šemić Omer OŠ Blagaj 3:08,00 

36. Obradović Ivan OŠ Antuna Branka Šimića 3:10,00 

37. Glavina Dragan OŠ Petra Bakule 3:12,00 

38. Beglerović Eldis OŠ Drežnica 3:15,00 

39. Dugandžić Marino OŠ Ilije Jakovljevića 3:16,00 

40. Gačanica Ajdin IV osnovna škola 3:18,00 

41. Primorac Domagoj OŠ Antuna Branka Šimića 3:25,00 



 

 

       Kugla 

 

PORED. 

 

IME I PREZIME 

 

ŠKOLA 

DUŽINA 

BACANJA 

1. Stranjak Anadin OŠ Gnojnice 8,64 

2. Zolj Nedim OŠ Vrapčići 8,13 

3. Kolčić Ajdin OŠ Gnojnice 8,07 

4. Vidović Drago OŠ Ivana Gundulića 7,93 

5. Pajić Adi OŠ Bijelo Polje 7,76 

6. Golemac Ivan OŠ Ivana Gundulića 7,66 

7. Pezić Alem OŠ Drežnica 7,53 

8. Đuliman Danis IV osnvona škola 7,53 

9. Ćemalović Adnan OŠ Blagaj 7,50 

10. Zelenika Karlo OŠ Ilići 7,39 

11. Husić Dino OŠ Gnojnice 7,28 

12. Pavlović Marko OŠ Marina Držića 7,13 

13. Muraspahić Faris OŠ Vrapčići 7,09 

14. Lulić Omar OŠ Bijelo Polje 7,04 

15. Primorac Marko OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 7,02 

16. Kasumačić Danijal OŠ Zalik 6,97 

17. Dujić Matej OŠ Ivana Gundulića 6,95 

18. Marijanović Niko OŠ Bartola Kašića 6,80 

19. Beglerović Eldis OŠ Drežnica 6,66 

20. Kljako Dino OŠ Mujaga Komadina 6,66 

21. Dogan Kenan OŠ Blagaj 6,65 

22. Vidović Josip III Osnovna škola 6,61 

23. Kajtaz Haris VI osnovna škola 6,45 

24. Spajić Mateo OŠ Marina Držića 6,42 

25. Ajvaz Srđan OŠ Petra Bakule 6,39 

26. Delić Ante OŠ Antuna Branka Šimića 6,22 

27. Zovko Mateo OŠ Ilići 6,10 

28. Keskin Said OŠ Zalik 5,96 

29. Maksumić Dino III Osnovna škola 5,88 

30. Marić Domagoj OŠ Marina Držića 5,85 

31. Čolaković Omar IV osnvona škola 5,80 

32. Petrović Andrej OŠ Petra Bakule 5,70 

33. Bracić Andrej OŠ Petra Bakule 5,67 

34. Vrljić Mirko III Osnovna škola 5,65 

35. Ćorić Mihael OŠ Bartola Kašića 5,65 

36. Ćorić Aldin IV osnvona škola 5,63 

37. Marjanović Hrvoje OŠ Antuna Branka Šimića 5,59 

38. Pintul Ismail OŠ Zalik 5,57 

39. Čuljak Dario OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 5,49 

40. Dugandžić Josip OŠ Antuna Branka Šimića 5,44 



41. Vidačak Marko OŠ Ilije Jakovljevića 5,24 

42. Gosić Luka OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića 5,23 

43. Raspudić Petar OŠ Ilije Jakovljevića 5,21 

44. Spužević Josip OŠ Bartola Kašića 4,94 

45. Rogić Matej OŠ Ilije Jakovljevića 4,56 

46. Tanović Meris OŠ Mujaga Komadina 4,38 

47. Kupusija Džanan VI osnovna škola 4,33 

 

 

 

P  O  R  E  D  A  K 

 

UČENICI  

 

1. OŠ Ivana Gundulića       287 

2. OŠ Gnojnice        285 

3. OŠ Vrapčići         274 

4. OŠ Mujaga Komadina       273 

5. IV osnovna škola        264 

6. OŠ Drežnica        264 

7. OŠ Bartola Kašića        260 

8. OŠ Zalik         259 

9. OŠ Marina Držića        258 

10. III osnovna škola        258 

11. OŠ Petra Bakule        255 

12. OŠ Blagaj          253 

13. OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo      183 

14. OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića     174 

15. OŠ Ilići         172 

16. OŠ Antuna Branka Šimića      164 

17. OŠ Ilije Jakovljevića       157 

18. VI osnovna škola        157 

19. OŠ Bijelo Polje         92 

   20. OŠ Omer Maksumić            82  

     

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

S  V  E  U  K  U  P  N  O 

 

UČENICE + UČENICI 

 

1. OŠ Bartola Kašića        543 

2. OŠ Marina Držića        540 

3. III osnovna škola        534 

4. IV osnovna škola        530 

5. OŠ Petra Bakule        530 

6. OŠ Ivana Gundulića       472 

7. OŠ Gnojnice        455 

8. OŠ Mujaga Komadina        445 

9. OŠ Drežnica        439 

10. OŠ Blagaj          420 

11. OŠ Mustafa Ejubović Šejh Jujo      364 

12. OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića     359 

13. OŠ Vrapčići        355 

14. OŠ Zalik         348 

15. OŠ Ilići         341 

16. OŠ Ilije Jakovljevića       331 

17. OŠ Antuna Branka Šimića      252 

18. VI osnovna škola        233 

19. OŠ Bijelo Polje        171 

20. OŠ Omer Maksumić       159 

 

 

 

 

     

Menadžer  za atletiku 

                                                                                                        Ivana Mlakić 



 

  

UČENICE UČENICI 
BODOVI 

U+U 
POREDAK 

U+U 100m 600m kugla BODOVI POREDAK 100m 600m kugla BODOVI POREDAK 

OŠ Ivana Gundulića 85 0 100 185 6. 100 92 95 287 1. 472 6. 

IV osnovna škola 84 87 95 266 5 92 85 87 264 5. 530 4. 

III osnovna škola 91 92 93 276 3. 87 86 85 258 10. 534 3. 

OŠ Gnojnice 78 0 92 170 12. 95 90 100 285 2. 455 7. 

OŠ Bartola Kašića 92 100 91 283 1. 83 93 84 260 7. 543 1. 

OŠ Petra Bakule 90 95 90 275 4. 86 87 82 255 11. 530 5. 

OŠ Marina Držića 100 93 89 282 2. 80 89 89 258 9. 540 2. 

OŠ Drežnica 87 0 88 175 9. 85 88 91 264 6. 439 9. 

OŠ Ilije Jakovljevića 83 91 0 174 10. 79 0 78 157 17. 331 16 

OŠ S.S.Kranjčevića 95 90 0 185 7. 91 0 83 174 14. 359 12. 

OŠ Ilići 80 89 0 169 13. 84 0 88 172 15. 341 15. 

OŠ Mustafa Ejubović 93 88 0 181 8. 88 95 0 183 13. 364 11. 

OŠ Mujaga Komadina 86 86 0 172 11. 93 100 80 273 4. 445 8. 

OŠ Blagaj 82 85 0 167 14. 81 82 90 253 12. 420 10. 

OŠ Zalik 89 0 0 89 15. 89 84 86 259 8. 348 14. 

OŠ A.B.Šimića 88 0 0 88 16. 0 83 81 164 16. 252 17 

OŠ Vrapčići 81 0 0 81 17. 90 91 93 274 3. 355 13. 

OŠ Bijelo Polje 79 0 0 79 18. 0 0 92 92 19. 171 19 

OŠ Omer Maksumić 77 0 0 77 19. 82 0 0 82 20. 159 20 

VI osnovna škola 76 0 0 76 20 78 0 79 157 18. 233 18 


